
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 124126-2015 z dnia 2015-05-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zawidów
1.Przedmiotem zamówienia jest: Odbudowa ulicy Cmentarnej w Zawidowie od km 0+000 do km 0+040 uszkodzonej w
wyniku powodzi w 2013r. 2. Zakres prac do wykonania m.in.: - odbudowa konstrukcji ulicy (nawierzchnia, podbudowa,
krawężniki) -...
Termin składania ofert: 2015-06-09

Zawidów: Odbudowa ulicy Cmentarnej w Zawidowie od km 0+000 do km
0+040 [powódź czerwiec 2013r.]

Numer ogłoszenia: 95405 - 2015; data zamieszczenia: 29.06.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 124126 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie,

tel. 75 7788282, faks 75 7788205.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbudowa ulicy Cmentarnej w Zawidowie od km

0+000 do km 0+040 [powódź czerwiec 2013r.].

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Odbudowa ulicy Cmentarnej w

Zawidowie od km 0+000 do km 0+040 uszkodzonej w wyniku powodzi w 2013r. 2. Zakres prac do wykonania

m.in.: - odbudowa konstrukcji ulicy (nawierzchnia, podbudowa, krawężniki) - odbudowa kanalizacji deszczowej w

ulicy 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa, przedmiar robót oraz

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych Dokumentacja ta jest załącznikiem do

ogłoszenia o przetargu i jest dostępna na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.zawidow.eu/ Przedmiar

robót powinien być odczytywany w powiązaniu ze SIWZ, projektem wykonawczym, projektem umowy,

specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz wiedzą techniczna. Opisy poszczególny pozycji

przedmiaru nie mogą być traktowane jako ostatecznie definiujące wymagania dla danych robót. Należy

przyjmować, że roboty ujęte w danej pozycji przedmiaru muszą być wykonane według: specyfikacji technicznej

wykonania i odbioru robót oraz wiedzy technicznej. 4.Wykonawca zobowiązuje się w czasie trwania budowy,

zapewnić na terenie budowy oraz ulicach przyległych do placu budowy, w granicach przekazanych przez

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 2 2015-06-29 10:22



Zamawiającego należyty ład, porządek, przestrzeganie przepisów BHP, ochronę znajdujących się na terenie

obiektów i sieci oraz urządzeń uzbrojenia terenu i utrzymywać je w należytym stanie technicznym, a po

zakończeniu budowy uporządkować teren i przywrócić go do stanu sprzed inwestycji 5.Zaleca się, aby

Wykonawca dokonał wizji lokalnej w miejscu, gdzie będą prowadzone roboty, w celu zapoznania się z terenem

przyszłej budowy, stanem istniejącym i warunkami prac objętych przedmiotem zamówienia oraz zdobył wszelkie

informacje, które mogą okazać się niezbędne do prawidłowej wyceny wartości robót. Wyklucza się możliwość

roszczeń Wykonawcy związanych błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięciem elementów niezbędnych do

prawidłowego wykonania przedmiotu Umowy. Wizja lokalna przeprowadzona będzie na koszt Wykonawcy.

6.Wycena powinna uwzględniać wszystkie koszty i czynności niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia

zgodnie z prawem i najlepszą wiedzą techniczną..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.23.24.10-9, 45.23.33.30-1, 45.23.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY I REMONTU DRÓG. BUDOWNICTWO OGÓLNE. WACŁAW

MARCINKIEWICZ, ul. Starolubańska 10B, 59-800 Lubań, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 129522,36 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 74739,45

Oferta z najniższą ceną: 74739,45 / Oferta z najwyższą ceną: 139498,62

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 2 2015-06-29 10:22


